事 務 連 絡

平成２６年６月２０日

大学院生 各位

理事（研究・国際展開担当）

ＤＶＤによる研究不正に関する説明会（大学院生対象）

の実施について（通知）

 平成２６年６月６日、１８日に研究不正に関する説明会を開催しました。数多く

の大学院生にご参加頂き、ありがとうございました。さて、前回までの説明会に参

加できなかった大学院生を対象として、 ＤＶＤによる説明会を下記のとおり開催致

します。

 対象は、修士課程、博士課程、社会人大学院生などを問いません。また、日本語

の習得が不十分な留学生は今回の説明会に参加しなくても問題ございません。留学

生には別途説明会を秋に開催する予定です。

 なお、やむを得ず出席できない場合には、８月にも説明会を計画しておりますの

で、その際にご出席下さい。

                  記

下記のいずれかを受講して下さい。

① 平成２６年７月１６日（水） １１：００～（４０分程度）

② 平成２６年７月２５日（金） １７：３０～（４０分程度）

会場は、いずれも、M&D タワー2 階 共用講義室（１）（鈴木章夫記念講堂の隣）

になります。

留意点：受講後、講習内容を理解し、研究不正を行わないことを誓約する書類（当

日配布）の提出をお願いします。

（本件連絡先）

----------------------------------------

研究・産学連携推進機構

事務部 荒川・齋藤（5779）

suishinka00.adm@cmn.tmd.ac.jp

-----------------------------------------

mailto:suishinka00.adm@cmn.tmd.ac.jp